
Panevėžio miesto bendruomeniniai šeimos namai gavo

Panevėžio miesto savivaldybės kompleksinių paslaugų šeimai projektas “Panevėžio miesto
bendruomeniniai šeimos namai” kartu su partneriu VšĮ “Juozapo globos namai” buvo
apdovanotas LR Finansų ministerijos “Europos burių 2020” apdovanojimuose už
bendruomeniškumo skatinimą!

Finansų ministerija apdovanojo geriausius Europos Sąjungos struktūrinių fondų projektus.
Iš viso aštuonioms nominacijoms buvo pristatyta beveik 100 skirtingų projektų iš visos
Lietuvos.

Jau dvyliktą kartą rengiamais „Europos burių“ apdovanojimais siekiama įvertinti ir pristatyti
visuomenei didžiausią vertę žmogui, kraštui ir valstybei kuriančius Europos Sąjungos fondų
lėšomis finansuojamus projektus.

Šiemet konkurse dalyvavo beveik 100 projektų iš visos Lietuvos. Iš jų net 24 atrinkti į antrąjį
etapą. Šiandien speciali komisija, kurioje dirba skirtinų sričių specialistai paskelbs konkurso
nugalėtojus.


